UBND XÃ DUY NGHĨA

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:        /QĐ-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Duy Nghĩa, ngày       tháng  12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Mua sắm nâng cấp hệ thống mạng LAN tại UBND xã Duy Nghĩa

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;

Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật

Thuế giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu

tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

- Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu 2023;

- Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc hỗ trợ kinh phí nâng cấp hạ tầng CNTT tại các xã, phường

(mức hỗ trợ tối đa 300 triệu đồng/đơn vị);

- Căn cứ Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 về việc Phê duyệt

nhiệm vụ và dự toán kinh phí Nhiệm vụ: Nâng cấp, cải tạo hệ thống mạng LAN tại

UBND xã Duy Nghĩa;

- Căn cứ  Quyết định số 8/QĐ-VHXH ngày 26/11/2025 của Phòng Văn hóa –

Xã hội xã Duy Nghĩa về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua

sắm nâng cấp hệ thống mạng Lan tại UBND xã Duy Nghĩa”;

- Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 12 tháng 12 năm 2025 giữa

Công ty TNHH Bách Minh Khôi và Phòng Văn hoá - Xã hội xã Duy Nghĩa;

- Căn cứ Tờ trình số 04/TTr-TQLTSC ngày15 tháng 12 năm 2025 của Tổ

Quản lý tài sản công về việc trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua

sắm nâng cấp hệ thống mạng Lan tại UBND xã Duy Nghĩa”.

lin
hn

t3
8-

15
/1

2/
20

25
 1

6:
22

:1
3-

lin
hn

t3
8-

lin
hn

t3
8-

lin
hn

t3
8

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

STT Nội dung Thông tin

1 Tên nhiệm vụ
Nâng cấp hệ thống mạng LAN tại UBND xã Duy

Nghĩa – TP Đà Nẵng

2 Tên gói thầu
Mua sắm nâng cấp hệ thống mạng Lan tại UBND

xã Duy Nghĩa

3 Tên nhà thầu trúng thầu Công ty TNHH Bách Minh Khôi

4 Giá trúng thầu (đồng) 293.000.000 đồng

5 Nguồn vốn
Nguồn bổ sung có mục tiêu của thành phố Đà

Nẵng

6
Hình thức lựa chọn nhà

thầu
Chỉ định thầu rút gọn

7 Loại hợp đồng Trọn gói

8
Thời gian thực hiện

hợp đồng
10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

9
Các nội dung khác (nếu

có)

Thực hiện đúng tiêu chuẩn kỹ thuật, bảo hành 12

tháng kể từ ngày nghiệm thu.

Điều 2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, giao Tổ quản lý tài

sản công lập thủ tục để ký kết Hợp đồng với Công ty TNHH Bách Minh Khôi để tổ

chức triển khai mua sắm, lắp đặt và cấu hình hệ thống mạng LAN đảm bảo tuân thủ

các quy định của pháp luật và thanh quyết toán chi phí theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Tổ trưởng Tổ quản lý tài sản công, Giám đốc Công ty TNHH Bách

Minh Khôi và các cá nhân, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Xuân Hương

lin
hn

t3
8-

15
/1

2/
20

25
 1

6:
22

:1
3-

lin
hn

t3
8-

lin
hn

t3
8-

lin
hn

t3
8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T14:47:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Xuân Hương<huongntx9@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxhxaduynghia@danang.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:12:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxhxaduynghia@danang.gov. vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxhxaduynghia@danang.gov. vn> đã ký lên văn bản này!